

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **DRLY/N051 ZATEPLNÍ OBJEKTU RAŠELINOVÁ 9, 628 00 BRNO - LÍŠEŇ**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVOPROJEKTA stavební firma, a.s.

IČO: **26232073**

Kounicova 67

DIČ: **CZ26232073**

602 00

Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 627 021,72
PSV			192 302,49
MON			41 140,00
Vedlejší náklady			60 500,00
Ostatní náklady			12 025,00
Celkem			1 932 989,21

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 932 989,21 CZK
Základní DPH	21 %	405 928,00 CZK

Zaokrouhlení

-0,21 CZK

Cena celkem s DPH

2 338 917,00 CZK

v

BRNE ✓

dne

29 -05- 2023



Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	72 525,00	15 230,25	87 755,25	4
00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	0,00	72 525,00	15 230,25	87 755,25	4
	Stavební objekt			0,00		
SO 01	ZATEPLENÍ OBJEKTU RAŠELINOVÁ 9, 628 00 BRNO -	0,00	1 860 464,21	390 697,48	2 251 161,69	96
D1.1-SA	OBJEKT ŠKOLKY - STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ	0,00	1 655 234,70	347 599,29	2 002 833,99	86
D1.2-SA	OBJEKT PŘÍSTAVKU - STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ	0,00	205 229,51	43 098,20	248 327,71	11
Celkem za stavbu		0,00	1 932 989,21	405 927,73	2 338 916,94	100

Popis stavby: DRLY/N051 - ZATEPLENÍ OBJEKTU RAŠELINOVÁ 9, 628 00 BRNO - LÍŠEŇ

Popis objektu: SO 00 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Popis rozpočtu: 00 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Popis objektu: SO 01 - ZATEPLENÍ OBJEKTU RAŠELINOVÁ 9, 628 00 BRNO - LÍŠEŇ

Popis rozpočtu: D1.1-SA - OBJEKT ŠKOLKY - STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

Popis rozpočtu: D1.2-SA - OBJEKT PŘÍSTAVKU - STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			16 301,40	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			6 057,48	0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			1 296 650,46	67
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			167 289,77	9
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			33 391,98	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			16 447,09	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			61 104,59	3
764	Konstrukce klempířské	PSV			182 108,13	9
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			2 413,38	0
784	Malby	PSV			7 780,98	0
M21_hr	Hromosvod	MON			41 140,00	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			29 778,95	2
VN	Vedlejší náklady	VN			60 500,00	3
ON	Ostatní náklady	ON			12 025,00	1
Cena celkem					1 932 989,21	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	DRLY/N051	ZATEPLENÍ OBJEKTU RAŠELINOVÁ 9, 628 00 BRNO - LIŠEŇ
O:	SO 00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
R:	00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				60 500,00		
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	sada	1,00000	12 100,00	12 100,00		RTS 23/ I
		Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.						
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	sada	1,00000	36 300,00	36 300,00		RTS 23/ I
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.						
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	sada	1,00000	12 100,00	12 100,00		RTS 23/ I
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.						
Díl: ON		Ostatní náklady				12 025,00		
4	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	sada	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 23/ I
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád), náklady na oplocení, osvětlení, označení výkopu, náklady na nepřetržitou ostrahu staveniště.						
5	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	sada	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 23/ I
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.						
6	ON_10	Dodatečný stavebně - technický průzkum	hod	10,00000	302,50	3 025,00		Vlastní
7	ON_11	Výrobní a dílenská dokumentace	sada	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
		vč. výpočtu počtu kotev						

S:	DRLY/N051	ZATEPLENÍ OBJEKTU RAŠELINOVÁ 9, 628 00 BRNO - LÍŠEŇ
O:	SO 00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
R:	00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem							72 525,00	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N051	ZATEPLENÍ OBJEKTU RAŠELINOVÁ 9, 628 00 BRNO - LÍŠEŇ
O:	SO 01	ZATEPLENÍ OBJEKTU RAŠELINOVÁ 9, 628 00 BRNO - LÍŠEŇ
R:	D1.1-SA	OBJEKT ŠKOLKY - STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				1 189 928,74		
1	602019183RT5	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	627,59739	307,52	192 998,75	801-1	RTS 23/ I
		po jednotlivých vrstvách						
		výměra - viz položka 622904112R00 :						
		628,26939		628,26939				
		sokl :						
		-0,1*(0,84*2)*4		-0,67200				
2	602016195R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí hloubková penetrace stěn silikátová	m2	627,59739	38,09	23 905,18	801-1	RTS 23/ I
		po jednotlivých vrstvách						
		výměra - viz položka 622904112R00 :						
		628,26939		628,26939				
		sokl :						
		-0,1*(0,84*2)*4		-0,67200				
3	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	279,73780	47,88	13 393,85	801-1	RTS 23/ I
		s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin						
		SA 02 :						
		(2,4*1,6+1,5*1,6+0,9*1,79+1,5*2,45+10,2*1,79+1,5*1,6+2,495*2,01+0,9*0,6+12,6*1,79+1,5*1,6*2)		65,09295				
		(1,5*2,435*2)		7,30500				
		(2,01*2,495+2,4*1,6+12,5*1,79+1,5*1,6+2,01*2,495+1,5*1,6+12,6*1,79+2,4*1,6+2,01*2,495)		72,45385				
		1,5*1,6		2,40000				
		SA 03 :						
		(2,4*1,6+1,5*1,3+12,6*1,79+1,5*1,6*3+12,6*1,79+1,5*1,6*2)		62,89800				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N051	ZATEPLENÍ OBJEKTU RAŠELINOVÁ 9, 628 00 BRNO - LIŠEŇ
O:	SO 01	ZATEPLENÍ OBJEKTU RAŠELINOVÁ 9, 628 00 BRNO - LIŠEŇ
R:	D1.1-SA	OBJEKT ŠKOLKY - STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(1,5*1,6)		2,40000				
		(1,5*1,6+2,4*1,6+12,6*1,79*2+1,5*1,6*3+2,4*1,6+1,5*1,6)		64,78800				
		1,5*1,6		2,40000				
4	622311834RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	555,99537	1 337,30	743 532,61	801-1	RTS 23/ I
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.						
		Včetně rohových lišt na hranách budov.						
		Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.						
		Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,036 W/mK.						
		SA 02 :						
		2,495*(45,99*2+12,39*2+1,2*2+1,2*2+2,4*2*2)		327,24420				
		SA 03 :						
		3,675*(45,99*2+12,39*2+1,2*2*2+2,4*2*2)		482,01300				
		otvory :						
		výměra - viz položka :						
		-279,7378		-279,73780				
		nezměřitelné 5% :						
		529,5194/100*5		26,47597				
5	622311854RV1	Zateplení ostění , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 40 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	13,40640	776,02	10 403,63	801-1	RTS 23/ I
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky.						
		Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kaširování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.						
		Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.						
		Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,036 W/mK.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N051	ZATEPLENÍ OBJEKTU RAŠELINOVÁ 9, 628 00 BRNO - LÍŠEŇ
O:	SO 01	ZATEPLENÍ OBJEKTU RAŠELINOVÁ 9, 628 00 BRNO - LÍŠEŇ
R:	D1.1-SA	OBJEKT ŠKOLKY - STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		SA 02 : (2,495-0,5)*(0,84*2)*4		13,40640				
6	622319852RV1	Zateplení ostění , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 20 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kaširování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny. ostění : SA 02 : 0,25*(1,6*2*2+2,4*2+1,5*2+1,6*4+1,5*2+1,6*4+0,9+0,6*2+1,5+1,6*2+1,5+2,4+1,6*4+1,5+1,6*2) 0,15*(12,6*4+2,54*2+1,79*6) SA 03 : 0,25*(1,5*13+1,6*2*13+2,4*3+1,6*2*3) 0,15*(12,6*4+1,79*4*2) nezměřitelné 5% : 52,066/100*5	m2	54,66930	681,50	37 257,13	801-1	RTS 23/ I
				12,95000				
				9,93300				
				19,47500				
				9,70800				
				2,60330				
7	622321554RV1	Zateplení ostění , extrudovaným polystyrénem, tloušťky 40 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kaširování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny. SA 02 : (0,5)*(0,84*2)*4	m2	3,36000	722,98	2 429,21	801-1	RTS 23/ I
				3,36000				
8	622311863RT1	Zateplení parapetu minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 30 mm	m2	36,15000	728,57	26 337,81	801-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N051	ZATEPLENÍ OBJEKTU RAŠELINOVÁ 9, 628 00 BRNO - LÍŠEŇ
O:	SO 01	ZATEPLENÍ OBJEKTU RAŠELINOVÁ 9, 628 00 BRNO - LÍŠEŇ
R:	D1.1-SA	OBJEKT ŠKOLKY - STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny a přehlazení stěrky. Včetně parapetních lišt.

Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,036 W/mK.

SA 12 :

0,25*144,6

36,15000

9	622422211R00	Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových hladkých, stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 10 do 20 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez nákladů na umělecké dekorace fasád	m2	628,26939	85,00	53 402,90	801-4	RTS 23/ I
---	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------

bez otlučení vadných míst

Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných.

výměra - viz položka 622904112R00 :

628,26939

628,26939

10	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	628,26939	34,22	21 499,38	801-1	RTS 23/ I
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------

SA 02 :

2,495*(45,99*2+12,39*2+1,2*2+1,2*2+2,4*2*2)

327,24420

2,495*(0,84*2)*4

16,76640

SA 03 :

3,675*(45,99*2+12,39*2+1,2*2*2+2,4*2*2)

482,01300

otvory :

výměra - viz položka :

-279,7378

-279,73780

ostění :

SA 02 :

0,25*(1,6*2*2+2,4*2+1,5*2+1,6*4+1,5*2+1,6*4+0,9+0,6*2+1,5+1,6*2+1,5+2,4+1,6*4+1,5+1,6*2)

12,95000

0,15*(12,6*4+2,54*2+1,79*6)

9,93300

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N051	ZATEPLENÍ OBJEKTU RAŠELINOVÁ 9, 628 00 BRNO - LÍŠEŇ
O:	SO 01	ZATEPLENÍ OBJEKTU RAŠELINOVÁ 9, 628 00 BRNO - LÍŠEŇ
R:	D1.1-SA	OBJEKT ŠKOLKY - STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		SA 03 :						
		0,25*(1,5*13+1,6*2*13+2,4*3+1,6*2*3)		19,47500				
		0,15*(12,6*4+1,79*4*2)		9,70800				
		nezměřitelné 5% :						
		598,3518/100*5		29,91759				
11	622904121R00	Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,	m2	125,65388	95,00	11 937,12	801-1	RTS 23/ I
		výměra - viz položka 622904112R00 :						
		cca 20% plochy :						
		628,26939/100*20		125,65388				
12	622311737SS	D + M doplňků KZS, lišty, rohovníky, APU profily atd	m2	628,26939	84,09	52 831,17		Vlastní
		výměra - viz položka 622904112R00 :						
		628,26939		628,26939				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				145 889,27		
13	941941051R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	555,34710	66,55	36 958,35	800-3	RTS 23/ I
		včetně kotvení						
		Včetně kotvení lešení.						
		SA 02 - SA 04, SA 08 - SA 11 :						
		6,09*(17,8*2+45,99+2,4*4)		555,34710				
14	941941391R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky do 10 m	m2	1 110,69420	43,56	48 381,84	800-3	RTS 23/ I
		včetně kotvení						
		SA 02 - SA 04, SA 08 - SA 11 :						
		6,09*(17,8*2+45,99+2,4*4)*2		1 110,69420				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N051	ZATEPLENÍ OBJEKTU RAŠELINOVÁ 9, 628 00 BRNO - LÍŠEŇ
O:	SO 01	ZATEPLENÍ OBJEKTU RAŠELINOVÁ 9, 628 00 BRNO - LÍŠEŇ
R:	D1.1-SA	OBJEKT ŠKOLKY - STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
15	941941851R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m SA 02 - SA 04, SA 08 - SA 11 : 6,09*(17,8*2+45,99+2,4*4)	m2	555,34710	54,45	30 238,65	800-3	RTS 23/ I
				555,34710				
16	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken SA 02 - SA 04, SA 08 - SA 11 : 6,09*(17,8*2+45,99+2,4*4)	m2	555,34710	4,84	2 687,88	800-3	RTS 23/ I
				555,34710				
17	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken SA 02 - SA 04, SA 08 - SA 11 : 6,09*(17,8*2+45,99+2,4*4)	m2	555,34710	7,87	4 370,58	800-3	RTS 23/ I
				555,34710				
18	944945012R00	Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m SA 02 - SA 04, SA 08 - SA 11 : (17,8*2+45,99+2,4*4)	m	91,19000	89,54	8 165,15	800-3	RTS 23/ I
				91,19000				
19	944945192R00	Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky šířky do 2 m SA 02 - SA 04, SA 08 - SA 11 : (17,8*2+45,99+2,4*4)*2	m	182,38000	46,20	8 425,96	800-3	RTS 23/ I
				182,38000				
20	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, SA 02 - SA 04, SA 08 - SA 11 : (17,8*2+45,99+2,4*4)	m	91,19000	65,34	5 958,35	800-3	RTS 23/ I
				91,19000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N051	ZATEPLENÍ OBJEKTU RAŠELINOVÁ 9, 628 00 BRNO - LÍŠEŇ
O:	SO 01	ZATEPLENÍ OBJEKTU RAŠELINOVÁ 9, 628 00 BRNO - LÍŠEŇ
R:	D1.1-SA	OBJEKT ŠKOLKY - STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	70921155R	síťovina ochranná HDPE; se stabilizací proti UV; š = 2 500,0 mm; l = 20,000 m; hustota 1 : 1; plošná hmotnost 70 g/m2; stínění 70 %	m2	638,64916	1,10	702,51	SPCM	RTS 23/ I

SA 02 - SA 04, SA 08 - SA 11 :

6,09*(17,8*2+45,99+2,4*4)*1,15

638,64917

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					22 990,00	
22	95_001	D + M zkrácení madla zábradlí	ks	1,00000	3 025,00	3 025,00		Vlastní

SA 02 :

1

1,00000

23	95_002	D + M posun zábradlí	ks	1,00000	3 025,00	3 025,00		Vlastní
----	--------	----------------------	----	---------	----------	----------	--	---------

SA 02 :

1

1,00000

24	95_003	D + M zkrácení ocel. plotu vč. podezdívky, odvoz a likvidace suti, zednické zapravení	ks	1,00000	12 100,00	12 100,00		Vlastní
----	--------	---	----	---------	-----------	-----------	--	---------

SA 02 :

1

1,00000

25	95-02	Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily	hod	10,00000	363,00	3 630,00		Vlastní
----	-------	---	-----	----------	--------	----------	--	---------

26	95-02m	Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily - materiál	ks	1,00000	1 210,00	1 210,00		Vlastní
----	--------	--	----	---------	----------	----------	--	---------

Díl: 96	Bourání konstrukcí	14 827,16
----------------	---------------------------	------------------

27	978015231R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 20 %	m2	628,26939	23,60	14 827,16	801-3	RTS 23/ I
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------

výměra - viz položka 622904112R00 :

628,26939

628,26939

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N051	ZATEPLENÍ OBJEKTU RAŠELINOVÁ 9, 628 00 BRNO - LÍŠEŇ
O:	SO 01	ZATEPLENÍ OBJEKTU RAŠELINOVÁ 9, 628 00 BRNO - LÍŠEŇ
R:	D1.1-SA	OBJEKT ŠKOLKY - STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				54 449,65		
28	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812 Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,12,13,14,18,19,21,22,23,24, : Součet: : 77,14928	t	77,14928	705,77	54 449,65	801-4	RTS 23/ I
				77,14928				
Díl: 764		Konstrukce klempířské				171 744,14		
29	764311831RT1	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu přes 30 do 45°	m2	1,00000	81,90	81,90	800-764	RTS 23/ I
30	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	144,60000	48,64	7 033,34	800-764	RTS 23/ I
31	K/01	D + M oplechování okenního parapetu r.š. 350mm, kompletně dle PD - výkres č. SA12	m	144,60000	580,80	83 983,68		Vlastní
32	K/02	D + M oplechování horní hrany zateplení r.š. 310mm, kompletně dle PD - výkres č. SA12	m	137,00000	544,50	74 596,50		Vlastní
33	K/03	D + M oplechování přípojkových skříní, kompletně dle PD - výkres č. SA12	m2	1,00000	2 105,40	2 105,40		Vlastní
34	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1 678,00820	2,35	3 943,32	800-764	RTS 23/ I
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				2 413,38		
35	771445014R00	Montáž soklíků z dlaždic hutných a polohutných na výšku 100 mm, soklíků vodorovných, do flexibilního tmele SA 02 : (0,84*2)*4	m	6,72000	188,67	1 267,86	800-771	RTS 23/ I
				6,72000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N051	ZATEPLENÍ OBJEKTU RAŠELINOVÁ 9, 628 00 BRNO - LÍŠEŇ
O:	SO 01	ZATEPLENÍ OBJEKTU RAŠELINOVÁ 9, 628 00 BRNO - LÍŠEŇ
R:	D1.1-SA	OBJEKT ŠKOLKY - STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
36	771479001R00	Řezání dlaždic pro soklíky	m	6,72000	54,45	365,90	800-771	RTS 23/ I

SA 02 :

(0,84*2)*4

6,72000

37	59764203R	Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; povrch: hladký, matný; mrazuvzdorný; protiskluznost: R9; μ = 0,5; barva: šedá	m2	0,77280	782,87	605,00	SPCM	RTS 23/ I
----	-----------	---	----	---------	--------	--------	------	-----------

SA 02 :

(0,84*2)*4*0,1*1,15

0,77280

38	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	22,38760	7,80	174,62	800-771	RTS 23/ I
----	--------------	---	---	----------	------	--------	---------	-----------

Díl: M21_hr	Hromosvod					26 015,00		
39	m21_001	D + M úprava hromosvodu pro KZS, viz TZ	ks	1,00000	21 780,00	21 780,00		Vlastní

40	m21_002	D + M revize hromosvodu, viz TZ	ks	1,00000	4 235,00	4 235,00		Vlastní
----	---------	---------------------------------	----	---------	----------	----------	--	---------

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					26 977,36		
41	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, , bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním	t	6,48522	199,00	1 290,56	832-1	RTS 23/ I

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,
- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,
- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

27,29,30, :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N051	ZATEPLENÍ OBJEKTU RAŠELINOVÁ 9, 628 00 BRNO - LÍŠEŇ
O:	SO 01	ZATEPLENÍ OBJEKTU RAŠELINOVÁ 9, 628 00 BRNO - LÍŠEŇ
R:	D1.1-SA	OBJEKT ŠKOLKY - STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Součet: : 6,48522		6,48522				
42	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 27,29,30, : Součet: : 6,48522	t	6,48522	264,00	1 712,10	801-3	RTS 23/ I
		Součet: : 6,48522		6,48522				
43	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 27,29,30, : Součet: : 58,36702	t	58,36702	25,00	1 459,18	801-3	RTS 23/ I
		Součet: : 58,36702		58,36702				
44	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m Včetně případného složení na staveništní deponii. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 27,29,30, : Součet: : 6,48522	t	6,48522	369,50	2 396,29	801-3	RTS 23/ I
		Součet: : 6,48522		6,48522				
45	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 27,29,30, : Součet: : 32,42612	t	32,42612	39,80	1 290,56	801-3	RTS 23/ I
		Součet: : 32,42612		32,42612				
46	979990107R09	Poplatek za uložení sutí - klempířské prvky Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 27,29,30, :	t	0,25941	1 958,00	507,92		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N051	ZATEPLENÍ OBJEKTU RAŠELINOVÁ 9, 628 00 BRNO - LÍŠEŇ
O:	SO 01	ZATEPLENÍ OBJEKTU RAŠELINOVÁ 9, 628 00 BRNO - LÍŠEŇ
R:	D1.1-SA	OBJEKT ŠKOLKY - STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Součet: : 0,25941		0,25941				
47	979990141R09	Poplatek za uložení suti - omítka	t	6,22581	2 942,71	18 320,75		Vlastní
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 27,29,30, : Součet: : 6,22581		6,22581				
Celkem						1 655 234,70		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N051	ZATEPLENÍ OBJEKTU RAŠELINOVÁ 9, 628 00 BRNO - LÍŠEŇ
O:	SO 01	ZATEPLENÍ OBJEKTU RAŠELINOVÁ 9, 628 00 BRNO - LÍŠEŇ
R:	D1.2-SA	OBJEKT PŘÍSTAVKU - STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				16 301,40		
1	346275112R00	Přízdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 75 mm s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. SA 24 : vnější : 0,6*(2,01+3,21+2,01) vnitřní : 0,6*(3,45+2,4) 2,49*2,4	m2	13,82400	1 179,21	16 301,40	801-1	RTS 23/ I
					4,33800			
					3,51000			
					5,97600			
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				6 057,48		
2	612471413R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, SA 24 : vnitřní : 0,6*(3,45+2,4) 2,49*2,4	m2	9,48600	389,13	3 691,29	801-1	RTS 23/ I
					3,51000			
					5,97600			
3	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu SA 24 : vnitřní : 0,6*(3,45+2,4) 2,49*2,4	m2	9,48600	249,44	2 366,19	801-1	RTS 23/ I
					3,51000			
					5,97600			
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				106 721,72		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N051	ZATEPLENÍ OBJEKTU RAŠELINOVÁ 9, 628 00 BRNO - LIŠEŇ
O:	SO 01	ZATEPLENÍ OBJEKTU RAŠELINOVÁ 9, 628 00 BRNO - LIŠEŇ
R:	D1.2-SA	OBJEKT PŘÍSTAVKU - STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
4	602019183RT5	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	72,97920	307,52	22 442,56	801-1	RTS 23/ I
		po jednotlivých vrstvách						
		SA 24 :						
		3,2*(6,63+4,23*2+1,27+1,98+0,63+0,55*5)		69,50400				
		nezměřitelné 5% :						
		69,504/100*5		3,47520				
5	602016195R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí hloubková penetrace stěn silikátová	m2	72,97920	38,09	2 779,78	801-1	RTS 23/ I
		po jednotlivých vrstvách						
		SA 24 :						
		3,2*(6,63+4,23*2+1,27+1,98+0,63+0,55*5)		69,50400				
		nezměřitelné 5% :						
		69,504/100*5		3,47520				
6	622311133RV1	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 120 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	72,97920	879,68	64 198,34	801-1	RTS 23/ I
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.						
		Včetně rohových lišt na hranách budov.						
		Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.						
		Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,039 W/mK.						
		SA 24 :						
		3,2*(6,63+4,23*2+1,27+1,98+0,63+0,55*5)		69,50400				
		nezměřitelné 5% :						
		69,504/100*5		3,47520				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N051	ZATEPLENÍ OBJEKTU RAŠELINOVÁ 9, 628 00 BRNO - LÍŠEŇ
O:	SO 01	ZATEPLENÍ OBJEKTU RAŠELINOVÁ 9, 628 00 BRNO - LÍŠEŇ
R:	D1.2-SA	OBJEKT PŘÍSTAVKU - STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	622421121RT2	Omitky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubé zatřené, ze suché maltové směsi,	m2	4,33800	386,50	1 676,64	801-1	RTS 23/ I
		SA 24 :						
		vnější :						
		0,6*(2,01+3,21+2,01)		4,33800				
8	622422211R00	Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových hladkých, stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 10 do 20 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez nákladů na umělecké dekorace fasád	m2	68,64120	85,00	5 834,50	801-4	RTS 23/ I
		bez otlučení vadných míst						
		Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných.						
		SA 24 :						
		3,2*(6,63+4,23*2+1,27+1,98+0,63+0,55*5)		69,50400				
		nezměřitelné 5% :						
		69,504/100*5		3,47520				
		vnější :						
		-0,6*(2,01+3,21+2,01)		-4,33800				
9	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	68,64120	34,22	2 348,90	801-1	RTS 23/ I
		SA 24 :						
		3,2*(6,63+4,23*2+1,27+1,98+0,63+0,55*5)		69,50400				
		nezměřitelné 5% :						
		69,504/100*5		3,47520				
		vnější :						
		-0,6*(2,01+3,21+2,01)		-4,33800				
10	622904121R00	Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,	m2	13,72824	95,00	1 304,18	801-1	RTS 23/ I
		výměra - viz položka 622904112R00 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N051	ZATEPLENÍ OBJEKTU RAŠELINOVÁ 9, 628 00 BRNO - LÍŠEŇ
O:	SO 01	ZATEPLENÍ OBJEKTU RAŠELINOVÁ 9, 628 00 BRNO - LÍŠEŇ
R:	D1.2-SA	OBJEKT PŘÍSTAVKU - STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		cca 20% plochy : 68,6412/100*20		13,72824				
11	622311737SS	D + M doplňků KZS, lišty, rohovníky, APU profily atd SA 24 : 3,2*(6,63+4,23*2+1,27+1,98+0,63+0,55*5) nezměřitelné 5% : 69,504/100*5	m2	72,97920	84,09	6 136,82		Vlastní
				69,50400				
				3,47520				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				21 400,50		
12	941941051R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m včetně kotvení Včetně kotvení lešení. SA 21-25 : 3,2*(1,98+0,63+1,5+4,23*2+9,63+1,27+0,12+1,5)	m2	80,28800	66,55	5 343,17	800-3	RTS 23/ I
				80,28800				
13	941941391R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky do 10 m včetně kotvení SA 21-25 : 3,2*(1,98+0,63+1,5+4,23*2+9,63+1,27+0,12+1,5)	m2	80,28800	43,56	3 497,35	800-3	RTS 23/ I
				80,28800				
14	941941851R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m SA 21-25 : 3,2*(1,98+0,63+1,5+4,23*2+9,63+1,27+0,12+1,5)	m2	80,28800	54,45	4 371,68	800-3	RTS 23/ I
				80,28800				
15	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	20,21175	100,00	2 021,18	800-3	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N051	ZATEPLENÍ OBJEKTU RAŠELINOVÁ 9, 628 00 BRNO - LÍŠEŇ
O:	SO 01	ZATEPLENÍ OBJEKTU RAŠELINOVÁ 9, 628 00 BRNO - LÍŠEŇ
R:	D1.2-SA	OBJEKT PŘÍSTAVKU - STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		SA 24 : celá místnost 146, 147 : 3,455*(3,45+2,4)		20,21175				
16	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	80,28800	4,84	388,59	800-3	RTS 23/ I
		SA 21-25 : 3,2*(1,98+0,63+1,5+4,23*2+9,63+1,27+0,12+1,5)		80,28800				
17	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	80,28800	7,87	631,87	800-3	RTS 23/ I
		SA 21-25 : 3,2*(1,98+0,63+1,5+4,23*2+9,63+1,27+0,12+1,5)		80,28800				
18	944945012R00	Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	25,09000	89,54	2 246,56	800-3	RTS 23/ I
		SA 21-25 : (1,98+0,63+1,5+4,23*2+9,63+1,27+0,12+1,5)		25,09000				
19	944945192R00	Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky šířky do 2 m	m	25,09000	46,20	1 159,16	800-3	RTS 23/ I
		SA 21-25 : (1,98+0,63+1,5+4,23*2+9,63+1,27+0,12+1,5)		25,09000				
20	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,	m	25,09000	65,34	1 639,38	800-3	RTS 23/ I
		SA 21-25 : (1,98+0,63+1,5+4,23*2+9,63+1,27+0,12+1,5)		25,09000				
21	70921155R	síťovina ochranná HDPE; se stabilizací proti UV; š = 2 500,0 mm; l = 20,000 m; hustota 1 : 1; plošná hmotnost 70 g/m2; stínění 70 %	m2	92,33120	1,10	101,56	SPCM	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N051	ZATEPLENÍ OBJEKTU RAŠELINOVÁ 9, 628 00 BRNO - LÍŠEŇ
O:	SO 01	ZATEPLENÍ OBJEKTU RAŠELINOVÁ 9, 628 00 BRNO - LÍŠEŇ
R:	D1.2-SA	OBJEKT PŘÍSTAVKU - STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

SA 21-25 :

$3,2 \cdot (1,98 + 0,63 + 1,5 + 4,23 \cdot 2 + 9,63 + 1,27 + 0,12 + 1,5) \cdot 1,15$

92,33120

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					10 401,98		
22	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	20,21175	134,50	2 718,48	801-1	RTS 23/ I	

SA 24 :

celá místnost 146, 147 :

$3,455 \cdot (3,45 + 2,4)$

20,21175

23 95-02	Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily	hod	5,00000	326,70	1 633,50		Vlastní
24 95-02m	Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily - materiál	ks	1,00000	6 050,00	6 050,00		Vlastní

Díl: 96		Bourání konstrukcí	1 619,93					
25	978015231R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 20 %	m2	68,64120	23,60	1 619,93	801-3	RTS 23/ I

SA 24 :

$3,2 \cdot (6,63 + 4,23 \cdot 2 + 1,27 + 1,98 + 0,63 + 0,55 \cdot 5)$

69,50400

nezměřitelné 5% :

$69,504 / 100 \cdot 5$

3,47520

vnější :

$-0,6 \cdot (2,01 + 3,21 + 2,01)$

-4,33800

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	6 654,94
----------------	--------------------------------	-----------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N051	ZATEPLENÍ OBJEKTU RAŠELINOVÁ 9, 628 00 BRNO - LIŠEŇ
O:	SO 01	ZATEPLENÍ OBJEKTU RAŠELINOVÁ 9, 628 00 BRNO - LIŠEŇ
R:	D1.2-SA	OBJEKT PŘÍSTAVKU - STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	9,43134	705,62	6 654,94	801-4	RTS 23/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13,15,18,19,21,22, :

Součet: : 9,43134

9,43134

Díl: 764		Konstrukce klempířské					10 363,99	
27	K/04	D + M oplechování horní hrany zateplení r.š. 290mm, kompletně dle PD - výkres č. SA26	m	19,50000	520,30	10 145,85	Vlastní	

28	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	%	101,45850	2,15	218,14	800-764	RTS 23/ I
		50 m vodorovně						

Díl: 784		Malby					7 780,98		
29	784450020RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	83,75655	92,90	7 780,98	AP-PSV	RTS 23/ I	

SA 24 :

celá místnost 146, 147 :

2,49*(3,45*2+2,4*2+3,455*4)

3,455*(3,45+2,4)

63,54480

20,21175

Díl: M21_hr		Hromosvod					15 125,00	
30	m21_001	D + M úprava hromosvodu pro KZS, viz TZ	ks	1,00000	12 100,00	12 100,00		Vlastni

31	m21_002	D + M revize hromosvodu, viz TZ	ks	1,00000	3 025,00	3 025,00		Vlastní
----	---------	---------------------------------	----	---------	----------	----------	--	---------

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot						2 801,59	
32	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	0,68641	199,00	136,60	832-1	RTS 23/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N051	ZATEPLENÍ OBJEKTU RAŠELINOVÁ 9, 628 00 BRNO - LÍŠEŇ
O:	SO 01	ZATEPLENÍ OBJEKTU RAŠELINOVÁ 9, 628 00 BRNO - LÍŠEŇ
R:	D1.2-SA	OBJEKT PŘÍSTAVKU - STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním Včetně: - při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek, - při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle, - při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 25, : Součet : 0,68641		0,68641				
33	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 25, : Součet : 0,68641	t	0,68641	264,00	181,21	801-3	RTS 23/ I
34	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 25, : Součet : 6,17771	t	6,17771	25,00	154,44	801-3	RTS 23/ I
35	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m Včetně případného složení na staveništní deponii. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 25, : Součet : 0,68641	t	0,68641	369,50	253,63	801-3	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	DRLY/N051	ZATEPLENÍ OBJEKTU RAŠELINOVÁ 9, 628 00 BRNO - LÍŠEŇ
O:	SO 01	ZATEPLENÍ OBJEKTU RAŠELINOVÁ 9, 628 00 BRNO - LÍŠEŇ
R:	D1.2-SA	OBJEKT PŘÍSTAVKU - STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
36	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	3,43206	39,80	136,60	801-3	RTS 23/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

25, :

Součet: : 3,43206

3,43206

37	979990141R09	Poplatek za uložení suti - omítka	t	0,68641	2 825,00	1 939,11		Vlastní
----	--------------	-----------------------------------	---	---------	----------	----------	--	---------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

25, :

Součet: : 0,68641

0,68641

Celkem						205 229,51		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--